Председателю комитета по этике при СГМУ, д.м.н., профессору ГУДКОВУ А.Б.

доцента /аспиранта кафедры… СГМУ

ф.и.о. (полностью)

Заявление
Прошу Вас рассмотреть пакет документов (клинического, научного, в рамках диссертационной работы на соискание ученой степени __, т.д.) исследования по теме: «….».

Научный руководитель (научный консультант, ответственный исполнитель): (указать научную степень, звание, ф.и.о. полностью).

Прилагаются документы:

1.

2.

3.

4.
«__» __________ 202__ г.         ____________________ /_________________/
                 дата

подпись

расшифровка подписи
Согласовано

____________________ /_________________/
подпись

         ф.и.о. научного руководителя